
Uchwała Nr XXIV/229/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie  utworzenia stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie  art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. nr 142/01/1591 z późn.zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§  1

Mając na względzie wieloletnią i owocną tradycję współpracy gmin członkowskich w ramach 
Związku  Komunalnego  Ziemi  Cieszyńskiej  utworzyć  wspólnie  z  Powiatem Cieszyńskim, 
gminami  Powiatu  Cieszyńskiego  oraz  zainteresowanymi  gminami  powiatów  sąsiednich 
stowarzyszenie  jednostek  samorządu  terytorialnego,  którego  głównym  celem  będzie 
wspieranie  idei  samorządu  terytorialnego  i  obrona  wspólnych  interesów  zrzeszonych 
samorządów terytorialnych. 

§  2

Upoważnić Pana Bogdana Ficka do reprezentowania Gminy Cieszyn w pracach nad statutem 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego.

§  3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


